
DLB.  532.25.2023 

POSTANOWIENIE Nr 66/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Krzywda na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Krzywda na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 45/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Krzywda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2882, zm. ;Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 2931): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Cisownik, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Cisownik oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Cisowniku, Cisownik 18, 21-470 Krzywda, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Huta Radoryska, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Huta Radoryska oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Hucie Radoryskiej, Huta Radoryska 9, 21-470 
Krzywda, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Drożdżak, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Drożdżak oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Drożdżaku, Drożdżak 21A, 21-470 Krzywda, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Zimna Woda, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Zimna Woda oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Zimnej Wodzie, Zimna Woda 41C, 21-470 
Krzywda. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krzywda, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzywda. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 

 
Krzysztof Marek Niezgoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A00F01-524D-4FE2-9B36-3418BF3EE6F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Krzywda na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Okrzeja I Okrzeja II Zespół Szkół w Okrzei, ul. Szkolna 2, 21-480 
Okrzeja 

2 Wola Okrzejska Zespół Szkół w Woli Okrzejskiej, Wola Okrzejska 
105A, 21-480 Okrzeja 

3 Huta Dąbrowa, Podosie, Teodorów, 
Feliksin, Gołe Łazy, Rozłąki 

Zespół Szkół w Hucie Dąbrowie, Huta-Dąbrowa 
ul. Hutnicza 30, 21-470 Krzywda 

4 Radoryż Smolany, Budki Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym, Radoryż 
Smolany 26, 21-470 Krzywda 

5 Fiukówka, Kasyldów, Laski, Stary Patok, 
Nowy Patok, Wielgolas 

Zespół Szkół w Fiukówce, Fiukówka 9, 21-470 
Krzywda 

6 Krzywda, Kożuchówka, Ruda Zespół Szkół w Krzywdzie, ul. Osiedlowa 5, 21-
470 Krzywda 

7 Szczałb Świetlica Wiejska w Szczałbie, Szczałb 8, 21-470 
Krzywda 

8 Radoryż Kościelny, Orle Gniazdo Szkoła Podstawowa w Radoryżu Kościelnym, 
Radoryż Kościelny 42, 21-470 Krzywda 

9 Cisownik Świetlica wiejska w Cisowniku, Cisownik 18, 21-
470 Krzywda 

10 Huta Radoryska Świetlica wiejska w Hucie Radoryskiej, Huta 
Radoryska 9, 21-470 Krzywda 

11 Drożdżak Świetlica wiejska w Drożdżaku, Drożdżak 21A, 
21-470 Krzywda 

12 Zimna Woda Świetlica wiejska w Zimnej Wodzie, Zimna Woda 
41C, 21-470 Krzywda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A00F01-524D-4FE2-9B36-3418BF3EE6F9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 66/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 29 maja 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krzywda na stałe obwody głosowania


		2023-05-29T11:32:08+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




